
SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy: SMSM L/00008/2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi sm luvním i stranam i:

Město Kralupy nad Vltavou

Se sídlem: MěÚ Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, Kralupy nad Vltavou,

278 01

Zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města

IČ: 00236977

Kontakt: Marcela Horčičková, Marta Ulmová, mob. tel. 778 717 784

(dále jen „ob jednate l")

ELEKTRO KLEIN s.r.o.,

Se sídlem: U Žlábku 72, 277 51Nelahozeves - Hleďsebe 1. díl

Zastoupen: David Klein

IČ: 29001366

Kontakt: David Klein, mob.

(dále jen „zho tov ite l")

Smuteční síň v Kralupech nad Vltavou

(oprava 10s akumulačních kamen)

I.

Předmět smlouvy

Předmětem sm louvy je oprava celkem lOks akumulačních kamen ve vybraných místností dle

níže uvedeného. 5ks smuteční síň, lk s místnost řečníka, lk s čekárna, lks zázemí obsluhy a

2ks kanceláře. Jedná se o opravu stávajících akumulačních kamen a el. napá jen í-jiš těn í.

Bude provedena dle potřeby a nutnosti: výměna vadných těles kamnových term ostatů a

kabelů v rozsahu připojovací krabice-kamen. Dále bude provedena repase stávajících

ventilátorů kamen. Svým ěnou prostorových term ostatů se zatím nepočítá. V e l. rozvaděči

budou vyměněny jističe. Toto se týká jenom dotčených el. okruhů pro akumulační kamna.

Práce budou prováděny po etapách. Demontáže ventilá to rů a je jich repasé na dílně, po

opravě vrácení zpět, měření těles a jejich případná výměna, zkoušení kamnových term ostatů

a jejich případná výměna. Opravovaná kamna budou při každé manipulaci ještě ten den opět

složena a usazena na své pozici.



II.

Doba plnění

term ín zahájení plnění: 21.01.2020

term ín dokončení plnění: 30.04.2020

III.

Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci předm ětu sm louvy je ve výši 100.530,- Kč bez

DPH, tj. 121.641,- Kč vč. DPH. Rozpočet je nedílnou součástí sm louvy o dílo. Faktura je

splatná do 21 dní od doručení.

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací (díla) dle té to sm louvy po dobu 24 měsíců

od data předání objednate li za podm ínek uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

1. Vztahy mezi sm luvním i stranam i výslovně neupravené to u to sm louvou, a vztahy z ní

vyplývající, se řídí ustanovením i zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze form ou uzavřených písemných

dodatků podepsanými oběma sm luvním i stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným i zástupci smluvních stran. Je

vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá sm luvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že ta to smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv

k uveřejnění objednatel. Zveřejnění té to sm louvy v registru sm luv je podm ínkou účinnosti

té to smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne 2020 V Kralupech nad Vltavou, dne L 2020

IV.

Záruky

V.

Závěrečná ustanovení

David Klein

jednate l firm y

Ing. Marek Czechmann

starosta města



Cenová nabídka____________________________________________________ číslo:__________N19012-1
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 159070 ~

Dodavatel ICO: 29001366
DIČ: CZ29001366

ELEKTRO KLEIN s.r.o.
Hleďsebe 1.díl
U Žlábku 72
Nelahozeves

Odběratel ICO: 00236977.
DIČ:

Město Kralupy nad Vltavou

Palackého nám. 1
Kralupy nad Vit.
278 01

V Kralupech nad Vit. dne 6.5.2019
Objekt Smuteční síň v Kralupech nad Vít.

Zakázka - akce: Oprava 10ks akumulačních kamen
Podklady pro vypracováni nabidkv

Osobní jednáni na místě zakázky s p Osladilem (dne 21.3.2019 + další konzultace dne 6 5 2019)

Popis prací

Bude provedena oprava celkem 10ks akumulačních kamen ve vybraných místnosti dle níže uvedeného
5ks smuteční síň, 1ks místnost řečníka, 1ks čekárna. 1ks zázemí obsluhy. 2ks kanceláře
Jedná se o opravu stávajících akumulačních kamen a el napájeni-jišténi.
Bude provedena dle potřeby a nutnosti: výměna vadných těles kamnových termostatů a kabelů v rozsahu připojovací krabice-kamn
Dále bude provedena repase stávajich ventilátorů kamen
S výměnou prostorových termostatů se zatím nepočítá
V el rozvaděči budou vyměny jističe Toto se týká jenom dotčených el okruhů pro akumulační kamna
Práce budou prováděny po etapách. Demontáže ventilátorů a jejich repasé na dílné, po opravě vráceni zpět, měření těles a jejich
případná výměna, zkoušeni kamnových termostatu a jejich případná výměna. Opravovaná kamna budou při každé manipulaci ještě
ten den opět složena a usazena na své pozici.

Poznámka
Nabídka neobsahuje a nepočítá s výměnou napájecích el kabelů.

Termín provedeni prací
Dle dohody a po etapách.

Cenová nabídka

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

Materiál/práce ks/m/kg Cena v Kč Celk cena v Ků

Bez 21%DPH

Oprava el instalace stávajících kamen 10 7 000.00 70 000,00

Ostatní a blíže neuvedené práce na kamnech 10 1 000.00 10 000,00

Jistič B16/3 10kA 10 452,00 4 520.00
Adaptér KT3 10 187.00 1 870,00

Jistič B6/1 10kA 10 89.00 890.00
Adaptér KT1 10 123.00 1 230,00

Drobný a pomocný materiál 10 100,00 1 000.00

Úklid pod kamny (smuteční sift) 5 150.00 750.00

Demontáž a zpětná montáž ozdobných krycích příček (smutf 5 500.00 2 500,00

Výměna silových jističů vč adaptéru 10 385,00 3 850.00

Výměna ovládacích jističů vč. adaptérů 10 192.00 1 920.00

Režijní náklady, doprava apod 1 2 000,00 2 000,00

Celkem bez DPH • 00 530 00

Celkem bez 15%DPH 0,00

Celkem bez 21%DPH 100 530.00

DPH 15% 0.00

DPH 21% 21 111,30

Zaokrouhleni -0 30

Celková cena s DPH v Kč 121 641,00

Platební oodminkv
Fakturou, bankovním převodem, splatnost 14 dni
Záloha na provedené práce: 0,00

Záruka
24 měsíců po předáni díla

Platnost nabídky
Tři měsíce od vystaveni nabídky

Závěr

Cena nemusí být konečná. Ta závisí na celkovém rozsahu provedených oprav

V případě, že při vlastní realizaci dojde ke změnám oproti požadovanému rozsahu, je nabízející oprávněn upravit cenu

Stranka 1/stránek



Cenová nabídka číslo: N19012-1
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 159070

Dodavatel ICO: 29001366
DIČ: CZ29001366

(jES? e l e k t r ° kle|nsr°-
Hleďsebe l.díl
U Žlábku 72
Nelahozeves

Odběratel ICO: 00236977.
DIČ:

Město Kralupy nad Vltavou

Palackého nám. 1
Kralupy nad Vit.
278 01

V Kralupech nad Vit. dne 6.5.2019
Objekt Smuteční síň v Kralupech nad Vit.

Zakázka - akce: Oprava 10ks akumulačních kamen

Nabídku vypracoval:
David Klein

Jednatel firmy

Nabidku převzal:

V případě objednáni našich služeb uvádějte prosím číslo nabídky.

Provozovna firmy:

O. Wichtrleho 810

278 01 Kralupy nad Vit. Mobil 603 537 756 Stránka 2/stránek


